Oznaczenie sprawy: ZP/1378/D/21
 Poznań, dnia …. .06.2021 r.

      Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Z I  na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawa wraz z montażem mebli laboratoryjnych do Instytutu Biologii Molekularnej i Biotechnologii.
Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Dotyczy: POKOJE MIKROSKOPOWE - Poz. 3 – Biurko o wymiarach : 1200x800x900 mm
Czy Zamawiający wymaga biurka o wymiarach 1200x800x900 mm, czy 1500x800x900 mm?

W opisie jest płyta 1500x800 mm i stelaż 1500x750x860 mm, a wyżej jest opis - biurko o wymiarach: 1200x800x900 mm.
Odpowiedź 1. Biurko 1500x800x900 mm

Płyta do stołu roboczego o gabarytach 1500x800 mm, z laminatu, z obrzeżem prostym

Stół roboczy wzmocniony - stelaż A - kształtny o gabarytach 1500x750x860 mm

Pytanie 2. Dotyczy: POMIESZCZENIA 1.110 - Poz. 18 – Stół przejezdny o wymiarach : 900x600x900 mm, z kółkami.
Czy Zamawiający wymaga stołu przejezdnego o wymiarach 900x600x900 mm czy stołu pod aparaturę 900x750x900 mm?

W opisie jest płyta 900x750 mm i stelaż  pod aparaturę 900x750x860 mm z półką, a wyżej jest opis - stół przejezdny o wymiarach : 900x600x900 mm, z kółkami.
Odpowiedź 2. Stół pod aparaturę 900x750x900 mm

Płyta do stołu roboczego o gabarytach 900x750 mm, z laminatu, z obrzeżem prostym

Stół pod aparaturę - stelaż A - kształtny o gabarytach 900x750x860 mm, w dolnej części półka laminowana

Pytanie 3. Dotyczy: POMIESZCZENIA 1.100 i POMIESZCZENIA 1.99 - Poz. 19 i Poz. 21 – Płyta zlewozmywakowa
Czy Zamawiający dopuści zlewy o wymiarach 445x445x250 mm?
Odpowiedź 3. Tak.
Pytanie 4. Dotyczy: POMIESZCZENIA 1.99 - Poz. 22 – Płyta do stołu roboczego
Czy Zamawiający wymaga płyty z konglomeratu granitowo-kwarcowego z żywicami poliestrowymi, z obrzeżem prostym, z wycięciem?
W opisie płyty pojawiło się słowo kamionka. Czy to oznacza, że Zamawiający wymaga również zlewu kamionkowego w tej płycie?

Odpowiedź 4. Zamawiający wymaga:
Pozycja 21: Płyta zlewozmywakowa o gabarytach 1200x750 mm, z dwiema komorami o wymiarach 470x370x250 mm - kamionka w płycie z konglomeratu granitowo-kwarcowego z obrzeżem podwyższonym, z otworami na : 2 x bateria dwukolumnowa (KLIENTA) + 1 oczomyjka (KLIENTA)

Pozycja 22: Płyta do stołu roboczego o gabarytach 1515x750 mm, z konglomeratu granitowo-kwarcowego z żywicami poliestrowymi, z obrzeżem prostym, z wycięciem
W związku z powyższymi wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania od dnia dzisiejszego został zamieszczony, załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy zawierający naniesione zmiany.
Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.  

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
